МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя Общеобразовательная Школа №1

имени Героя Советского Союза
МИХАИЛА МИХАЙЛОВИЧА КУЮКОВА»

ПРИКАЗ

«03» сентября 2021 г. № 186/1

Во исполнение перечня поручений заместителя Губернатора Кузбасса
В. А. Догадова (по вопросам безопасности и правопорядка) по итогам совещания
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Кузбассе от
16.02.2021 № 25, «Об использовании различных форм наставничества (шефства) В
отношении несовершеннолетних, совершивших преступления, правонарушения, путем
закрепления за указанными подростками персональных наставников». На основании
вышеизложенного:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по ВР Моляровой А. В. организовать наставничество
для обучающихся, состоящих на учете в ОУУП и ПДН и назначить классных
руководителей Корневу Светлану Александровну и Дробышеву Ирину
Сергеевну персональными наставниками, путем закрепления за указанными
подростками: Кудинова Зина 4 «В», Гамм Виктория 8 «А»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.